được ý nghĩa cuộc chiến đấu sống còn của cha

ông họ.

Bìa ngoài cuốn Chiến Sử màu xanh có in hình

“cái nón sắt ngày nào ấp ủ” mà một chiến sĩ vô

danh TQLC nào đó đã ghi lại những địa danh kinh

hồn như Quảng Trị, Đông Hà, Gio Linh, Động

Ông Đô, Triệu Phong, Cai Lậy, Bình Lợi, Bồng

Sơn, Phụng Dư với các trận Tết Mậu Thân 1968

và hàng chữ “TQLC Sát Cộng” đã diễn tả hết ý

cái ác liệt của chiến tranh. Bìa sau in hình màu